[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О признании утратившими силу постановлений админист-рации Александровского муни-ципального района

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 Протокола от 17 января 2019 г. № 1 совещания у главы муниципального района - главы администрации Александровского муниципального района,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Александровского муниципального района от 30 ноября 2016 г. № 1274, постановление администрации Александровского муниципального района
от 5 декабря 2017 г. № 626, постановление администрации Александровского муниципального района от 15 февраля 2018 г. № 72, постановление администрации Александровского муниципального района от 10 августа 2018 г. № 412, постановление администрации Александровского муниципального района от 12 октября 2018 г. № 542, постановление администрации Александровского муниципального района от 24 октября 2018 г. № 576,

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского муниципального района Пермского края www.aleksraion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – председателя комитета по управлению имуществом и земельными отношениями Щербинину Т.А.

Глава муниципального района -

глава администрации Александровского

муниципального района

С.В. Богатырева

Рассылается: дело, Клепцина Н.А., Щербинина Т.А., Коноплёва З.А., сайт АМР, прокуратура.

13

23.01.2019

32297